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TRIBUNALE ORDINARIO - LECCO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 185/2021  

LOTTO 1 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 

A  laboratorio artigianale a GARBAGNATE MONASTERO TREGIORGI SNC, frazione 
TREGIORGI, della superficie commerciale di 152,50 mq per la quota di: 

l 1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** ) 

l 1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** ) 

TRATTASI DI LABORATORIO ARTIGIANALE AL PIANO TERRA COMPOSTO DI DUE AMPI 
LOCALI CON ANNESSO DISIMPEGNO SCALA PER I PIANI SUPERIORI E SERVIZIO IGIENICO. 
ANNESSO, ADIACENTE E COMUNICANTE VI E' ANCHE UN BOX. 

  

IN ATTO DI ACQUISTO VIENE RIPORTATA LA SEGUENTE DICITURA: 

con accesso e scarico: dalla strada consorziale denominata "Tregiorgi" indi attraverso corte comune 
con annessa piccolissima porzione di area ad uso orto 1n mappa e catasto del suddetto Comune di 
GARBAGNATE MONASTERO c:osì distinta: 

CATASTO TERRENI PARTITA N. 888 mapp. n. 46/c <quarantasei lettera c - Fabb. Rur. 

ett. 0.00.25 R.D.L. 0.00 R.A.L. 0.00 mapp. n. 1660/d  milleseicentosessanta lettera d) - sem. 

ett. 0.00.10 R.D.L. 45 R.A.L. 40  Sommano ett. 0.00.35 R.D.L. 45 R.A.L. 40,  derivanti dal sopra citato 
tipo di frazionamento n. 1/75) 1 cui redditi dominicali ed agr sono stati aggiornati giusta le 
disposizioni di cui al D.M. 7 febbraio 1984 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica n. 285 
del 16 ottobre 1984 e successive modifiche ed integrazioni cosi confinante con riferimento alla mappa 
del Catasto Terreni a nord mapp. n. 46/a - ad est mapp. nn. 46/a et 1660/a; 

- -         a sud mapp. n. 1660/a - ad ovest mapp. nn. 1660/a et 46/a con accesso e scarico: per servitù 
attiva di passo pedonale e carrale tramite i mappali nn. 46/a et 1561/b, come confermato dall'atto in 
data 21 marzo 1975 n. 3073/780 di rep.rio dott. Manetto Martino Fabroni Notaio in Lecco, di 
provenienza infra citato. 

E' pure compresa nella presente vendita la proporzionale quota di comproprietà  a sensi art. 1117 e 
seguenti del C.C. nell'area comune identificata alla Partita A del N.C.E.U. FQ. foglio n. 3 BENE 
COMUNI NON CENSIBILI con il mapp. n. 38/1 (trentotto subalterno uno) - frazione Tregiorgi 

- P. T. - ( area comune). 

Agli effetti della voltura catastale della Partita n. 888 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano T, ha un'altezza interna di 320 laboratorio, 
292 gli altri spazi. 3.00 il box.Identificazione catastale: 

l foglio 3 particella 38 sub. 701 (catasto fabbricati), categoria C/3, classe 1, consistenza 130 mq, 
rendita 383,42 Euro, indirizzo catastale: FRAZIONE TREGIORGI SNC, piano: T, intestato a 
*** DATO OSCURATO *** , derivante da VARIAZIONE del 09/05/2003 protocollo n. 77950 
in atti dal 09/05/2003 DIVERSA DISTRIBUZIONE DEGLI SPAZI INTERNI- 
RISTRUTTURAZIONE- FRAZIONAMENTO E FUSIONE (n. 3102.1/2003) 
Coerenze: MAPPALE 2708, 2826, 2829, 37 E BOX IN PROPRIETA' AL MAPPALE 38 SUB 4 E 
AREA ESTERNA. 
IN ATTO DI ACQUISTO VIENE RIPORTATA LA SEGUENTE DICITURA: con accesso e 
scarico: dalla strada consorziale denominata "Tregiorgi" indi attraverso corte comune con 
annessa piccolissima porzione di area ad uso orto 1n mappa e catasto del suddetto Comune 
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di GARBAGNATE MONASTERO c:osì distinta: CATASTO TERRENI PARTITA N. 888 
mapp. n. 46/c - Fabb. Rur. ett. 0.00.25 R.D.L. 0.00 R.A.L. 0.00 mapp. n. 1660/d 
milleseicentosessanta lettera d) - sem. ett. 0.00.10 R.D.L. 45 R.A.L. 40 Sommano ett. 0.00.35 
R.D.L. 45 R.A.L. 40, derivanti dal sopra citato tipo di frazionamento n. 1/75) 1 cui redditi 
dominicali ed agr sono stati aggiornati giusta le disposizioni di cui al D.M. 7 febbraio 1984 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica n. 285 del 16 ottobre 1984 e successive 
modifiche ed integrazioni cosi confinante con riferimento alla mappa del Catasto Terreni a 
nord mapp. n. 46/a - ad est mapp. nn. 46/a et 1660/a; - - a sud mapp. n. 1660/a - ad ovest 
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